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株主の皆様へ

　株主の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

　平素は格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、当社グループ第17期上半期（平成20年２月１日から平成20年７月31日まで）の事業の概況お

よび中間決算の状況をご報告申しあげます。

当中間連結会計期間におけるわが国経済は、企業収益の減少、雇用情勢の厳しさや消費マインドの

悪化により、景気は弱含みの状況にあります。また、原油価格、金融情勢および世界経済といった諸

要因の動向によっては、さらなる下振れリスクが高まっており、景気は後退局面に入る懸念がありま

す。

当社に関連するエンタテインメント業界におきましては、家庭用ゲームソフト市場では、次世代機

の普及を背景とした購買層の拡大により、市場規模は前年ベースを維持しています。しかしながら家

庭用ハード市場において据置型ゲーム機ではＷｉｉ、携帯型ゲーム機ではプレイステーション・ポー

タブルの出荷が、人気ソフトの牽引効果により好調であるものの、市場規模は過去最高であった前年

に比べ減少しており、家庭用ゲーム市場全体では前年を下回る市場規模で推移しています。

 このような状況のもと、当社グループにおけるデジタルコンテンツ事業のゲームソフト分野では、

当社の代表作であるアメリカの人気プロレス団体ＷＷＥ(World Wrestling Entertainment)をモデルに

した「WWE SmackDown!」シリーズの９作目である「WWE SmackDown VS Raw 2008」が、欧米を中心に売

上げは好調であり、平成20年２月には同ソフトの日本語版が発売されています。子会社においては、

YUKE'S Company of America（以下、「ＹＣＡ」）では、Ｘbox Live Arcade用ゲームを、平成20年７

月より日米欧向けに配信しております。

 興行事業におきましては、子会社である新日本プロレスリング株式会社（以下、「新日本プロレ

ス」）が年間を通して各種大会を開催しております。

 しかしながら、デジタルコンテンツ事業のソフトウェア３タイトルにつきまして、完成が下期に変

更されたことによる売上高の減少や、中間純利益については、役員退職慰労金制度廃止に伴う打切り

支給分を特別損失に計上したため赤字幅が拡大しました

 以上の結果、当中間連結会計期間の業績は、売上高・利益が下半期に傾斜するため、売上高1,139,393

千円（前年同期比28.5％減）、経常利益103,340千円（前年同期は経常損失23,564千円）、中間純損失

295,374千円（前年同期は中間純利益51,159千円）となりました。

  事業別セグメントの状況は次のとおりであります。

（デジタルコンテンツ事業）

 ゲームソフト分野では、受託ソフトウェアにおいて、「WWE SmackDown VS Raw 2008」のロイヤリ

ティ収入は順調に推移しています。同ソフトについては、日本語版がＷｉｉ用、プレイステーション
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３用、プレイステーション２用およびＸbox 360用として、平成20年２月に発売されています。子会社

におきましては、ＹＣＡよりＸbox Live Arcade用であるアクションアーケードゲーム「Double D 

Dodgeball」のダウンロード販売を、日米欧向けに平成20年７月より開始しました。パチンコ・パチス

ロ分野におきましては、１タイトルの画像開発プロジェクトが終了しております。

 以上の結果、デジタルコンテンツ事業の売上高は、623,798千円となりました。

（興行事業）

 当中間連結会計期間における主な興行事業としましては、新日本プロレスでは「NEW JAPAN CUP」

「BEST OF THE SUPER Jr.XV」等の各種大会を開催し、国内外の他団体との対抗戦を実施しました。ま

た、新日本プロレス所属選手の他団体への参戦や、従来の興行に加え「PREMIUM」を開催する等により、

業界の活性化に努めています。ＩＷＧＰヘビー級選手権試合は４試合開催されており、平成20年７月

には他団体所属選手であるＩＷＧＰ王者による防衛戦を実施する等、団体の垣根を越えたマッチメイ

クにより、幅広い顧客の獲得に繋がりました。

  以上の結果、興行事業の売上高は、546,333千円となりました。

＜通期の見通しについて＞

 下半期のエンタテインメント業界においては、次世代機の普及による市場規模の拡大とクリスマス

シーズン等による需要の増加が見込まれますが、国内経済が後退局面に入る懸念があり、ゲームソフ

ト市場についても不透明な状態が続くものと思われます。

 デジタルコンテンツ事業におきましては、当社では受託ソフトウェアにつき、複数タイトルの完成

を予定しております。子会社においては、平成20年３月に事業再開と新ブランドの立ち上げを行いま

した株式会社トライファーストより、初タイトルの発売を予定しております。また、興行事業では、

下半期に主力大会の開催を予定しており、業績は好調に推移する見込みであります。

以上の活動を通じて、平成21年１月期の連結業績予想につきましては、売上高は5,859百万円、経常

利益は1,483百万円、当期純利益は544百万円を見込んでおります。

　株主の皆様におかれましては、何卒従来にも増してご支援を賜りますようお願い申しあげます。

平成20年10月

代表取締役社長　谷　口　行　規
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中 間 連 結 貸 借 対 照 表
（単位：千円）

科　目
前 中 間 連 結
会 計 期 間 末
(平成19年７月31日現在)

当 中 間 連 結
会 計 期 間 末
(平成20年７月31日現在)

 
前連結会計年度の要約
連 結 貸 借 対 照 表
(平成20年１月31日現在)

科　目
前 中 間 連 結
会 計 期 間 末
(平成19年７月31日現在)

当 中 間 連 結
会 計 期 間 末
(平成20年７月31日現在)

前連結会計年度の要約
連 結 貸 借 対 照 表
(平成20年１月31日現在)

（ 資 産 の 部 ）

流 動 資 産

現金及び預金

受取手形及び売掛金

棚 卸 資 産

繰延税金資産

そ の 他

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産

有形固定資産

建 物

土 地

そ の 他

無形固定資産

投資その他の資産

投資有価証券

繰延税金資産

そ の 他

 

4,736,793

2,541,941

436,420

1,303,144

219,868

236,817

△1,398

887,964

392,678

57,902

211,420

123,355

21,996

473,289

96,909

178,585

197,794

 

4,489,825

1,611,977

348,836

2,093,741

184,035

253,531

△2,297

975,342

439,951

74,373

211,420

154,156

14,096

521,294

247,035

101,161

173,097

 

5,428,198

3,538,149

618,436

779,428

228,660

266,262

△2,738

855,910

426,777

73,095

211,420

142,261

16,765

412,366

84,025

117,512

210,828

（ 負 債 の 部 ）

流 動 負 債 4,266,008 3,430,587 4,151,124

買 掛 金 10,353 7,751 9,194

未 払 金 266,881 277,643 293,087

短 期 借 入 金 3,250,000 1,250,000 2,900,000

未払法人税等 47,179 32,980 496,033

前 受 金 535,030 1,690,610 341,244

賞 与 引 当 金 46,196 49,836 97,968

そ の 他 110,367 121,766 13,597

固 定 負 債 30,497 357,410 31,689

退職給付引当金 30,419 36,460 31,689

そ の 他 78 320,950 －

負 債 合 計 4,296,505 3,787,998 4,182,813

（純資産の部）

株 主 資 本 1,322,649 1,674,067 2,093,532

資 本 金 412,902 412,902 412,902

資 本 剰 余 金 423,708 423,708 423,708

利 益 剰 余 金 663,176 1,011,344 1,415,719

自 己 株 式 △177,136 △173,886 △158,797

評価・換算差額等 5,602 3,101 7,762

その他有価証券評価差額金 7,109 △1,778 △436

為替換算調整勘定 △1,507 4,880 8,199

純 資 産 合 計 1,328,252 1,677,169 2,101,295

資 産 合 計 5,624,758 5,465,167 6,284,108 負債及び純資産合計 5,624,758 5,465,167 6,284,108

（注）１.記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

　　　２.会社計算規則にもとづき統一表示しております。　
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中 間 連 結 損 益 計 算 書
（単位：千円）

科　目

前中間連結会計期間

(平成19年２月１日から
平成19年７月31日まで)

当中間連結会計期間

(平成20年２月１日から
平成20年７月31日まで)

前連結会計年度の
要約連結損益計算書

(平成19年２月１日から
平成20年１月31日まで)

売上高 1,594,166 1,139,393 5,914,685

売上原価 985,197 552,672 3,058,763

売上総利益 608,968 586,720 2,855,922

販売費及び一般管理費 679,522 591,043 1,324,193

営業利益 △70,554 △4,322 1,531,728

営業外収益 56,359 123,513 164,349

営業外費用 9,370 15,850 379,299

経常利益 △23,564 103,340 1,316,778

特別利益 65,783 19,594 86,154

特別損失 11,763 322,195 12,707

税金等調整前中間(当期)純利益 30,454 △199,259 1,390,224

法人税、住民税及び事業税 56,733 34,201 596,530

法人税等調整額 △77,437 61,913 △20,097

中間(当期)純利益 51,159 △295,374 813,792

（注）１.記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

　　　２.会社計算規則にもとづき統一表示しております。

中間連結キャッシュ・フロー計算書
（単位：千円）

科　目

前中間連結会計期間

(平成19年２月１日から
平成19年７月31日まで)

当中間連結会計期間

(平成20年２月１日から
平成20年７月31日まで)

前連結会計年度の要約
連結キャッシュ･フロー計算書

(平成19年２月１日から
平成20年１月31日まで)

営業活動による
キャッシュ・フロー

△132,515 37,507 1,595,442

投資活動による
キャッシュ・フロー

△37,912 △234,422 △135,028

財務活動による
キャッシュ・フロー

2,505,260 △1,774,396 2,162,966

現金及び現金同等物
に係る換算差額

22,994 45,127 △269,344

現金及び現金同等物
の増減額

2,357,827 △1,926,184 3,354,035

現金及び現金同等物
期首残高

115,334 3,538,149 115,334

連結範囲変更に伴う
現金及び現金同等物
の増加額

68,779 12 68,779

現金及び現金同等物
中間期末(期末)残高

2,541,941 1,611,977 3,538,149

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

中 間 連 結 株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

  （平成19年２月１日から平成19年７月31日まで）  （単位：千円） 

株主資本 評価・換算差額等

純資産合計
資本金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式

株主資本

合計

その他有価証券

評価差額金

為替換算

調整勘定

評価・換算

差額等合計

平成19年１月31日　残高 412,902 423,708 865,108 △238,268 1,463,449 7,098 － 7,098 1,470,547

中間連結会計期間中の変動額          

 　剰余金の配当   △117,768  △117,768    △117,768

 　中間純利益   51,159  51,159    51,159

 　自己株式の処分   △23,432 61,132 37,700    37,700

連結子会社増加による減少高   △111,890  △111,890    △111,890

株主資本以外の項目の中間

連結会計期間中の変動額

(純額)

     11 △1,507 △1,495 △1,495

中間連結会計期間中の変動額合計 － － △201,931 61,132 △140,799 11 △1,507 △1,495 △142,294

平成19年７月31日　残高 412,902 423,708 663,176 △177,136 1,322,649 7,109 △1,507 5,602 1,328,252

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。
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中 間 連 結 株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

  （平成20年２月１日から平成20年７月31日まで）  （単位：千円） 

株主資本 評価・換算差額等

純資産合計
資本金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式

株主資本

合計

その他有価証券

評価差額金

為替換算

調整勘定

評価・換算

差額等合計

平成20年１月31日　残高 412,902 423,708 1,415,719 △158,797 2,093,532 △436 8,199 7,762 2,101,295

中間連結会計期間中の変動額          

 　剰余金の配当   △108,362  △108,362    △108,362

 　中間純損失   △295,374  △295,374    △295,374

　 自己株式の取得    △16,290 △16,290    △16,290

 　自己株式の処分   △651 1,201 550    550

連結子会社増加による増加高   12  12    12

株主資本以外の項目の中間

連結会計期間中の変動額

(純額)

     △1,341 △3,319 △4,660 △4,660

中間連結会計期間中の変動額合計 － － △404,375 △15,089 △419,465 △1,341 △3,319 △4,660 △424,126

平成20年７月31日　残高 412,902 423,708 1,011,344 △173,886 1,674,067 △1,778 4,880 3,101 1,677,169

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

連 結 株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

  （平成19年２月１日から平成20年１月31日まで）  （単位：千円） 

 株主資本 評価･換算差額等

純資産合計
 資本金 資本剰余金 利益剰余金  自己株式 

株主資本

合計

その他有価証券

評価差額金

為替換算

調整勘定

評価･換算

差額等合計

平成19年１月31日　残高 412,902 423,708 865,108 △238,268 1,463,449 7,098 － 7,098 1,470,547

連結会計年度中の変動額          

剰余金の配当   △117,768  △117,768    △117,768

当期純利益   813,792  813,792    813,792

自己株式の処分   △33,521 79,471 45,950    45,950

連結子会社増加による減少高   △111,890  △111,890    △111,890

株主資本以外の項目の連

結会計年度中の変動額

(純額)

     △7,535 8,199 664 664

連結会計年度中の変動額合計 － － 550,611 79,471 630,083 △7,535 8,199 664 630,747

平成20年１月31日　残高 412,902 423,708 1,415,719 △158,797 2,093,532 △436 8,199 7,762 2,101,295

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。
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中 間 貸 借 対 照 表

（単位：千円）

科　目
前中間会計期間末

(平成19年７月31日現在)

当中間会計期間末

(平成20年７月31日現在)

前 事 業 年 度 の
要約貸借対照表
(平成20年１月31日現在)

科　目
前中間会計期間末

(平成19年７月31日現在)

当中間会計期間末

(平成20年７月31日現在)

前 事 業 年 度 の
要約貸借対照表
(平成20年１月31日現在)

（ 資 産 の 部 ）

流 動 資 産

現金及び預金

売 掛 金

棚 卸 資 産

短 期 貸 付 金

繰延税金資産

そ の 他

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産

有形固定資産

建 物

土 地

そ の 他

無形固定資産

投資その他の資産

投資有価証券

関係会社株式

長 期 貸 付 金

繰延税金資産

そ の 他

貸 倒 引 当 金

4,548,688

2,466,919

383,548

1,283,864

14,816

208,702

191,173

△335

704,855

144,217

42,711

2,514

98,991

17,414

543,223

96,909

10,000

1,126,227

177,696

123,616

△991,227

4,362,331

1,569,795

331,328

1,932,422

130,351

204,432

194,016

△15

692,178

186,186

56,719

2,514

126,953

9,801

496,190

247,035

10,000

1,187,206

92,324

146,830

△1,187,206

5,179,277

3,439,639

535,744

731,789

－

250,548

221,998

△442

546,074

182,556

59,775

2,514

120,266

12,325

351,192

84,025

10,000

1,157,790

111,670

145,495

△1,157,790

（ 負 債 の 部 ）

流 動 負 債 3,931,976 3,134,398 3,773,273

短 期 借 入 金 3,250,000 1,250,000 2,900,000

未 払 金 216,169 200,151 161,745

未払法人税等 42,523 28,181 473,039

前 受 金 299,595 1,519,038 151,456

賞 与 引 当 金 38,800 40,660 81,200

そ の 他 84,888 96,366 5,831

固 定 負 債 18,901 343,140 19,486

退職給付引当金 18,901 22,190 19,486

長 期 未 払 金 － 320,700 －

そ の 他 － 250 －

負 債 合 計 3,950,878 3,477,538 3,792,759

（純資産の部）

株 主 資 本 1,295,556 1,578,750 1,933,029

資 本 金 412,902 412,902 412,902

資 本 剰 余 金 423,708 423,708 423,708

利 益 剰 余 金 636,083 916,027 1,255,216

自 己 株 式 △177,136 △173,886 △158,797

評価・換算差額等 7,109 △1,778 △436

その他有価証券評価差額金 7,109 △1,778 △436

純 資 産 合 計 1,302,666 1,576,971 1,932,592

資 産 合 計 5,253,544 5,054,510 5,725,352 負債及び純資産合計 5,253,544 5,054,510 5,725,352

（注）１．記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

　　　２．会社計算規則にもとづき統一表示しております。
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中 間 損 益 計 算 書
（単位：千円）

科　目

前中間会計期間

(平成19年２月１日から
平成19年７月31日まで)

当中間会計期間

(平成20年２月１日から
平成20年７月31日まで)

前 事 業 年 度 の
要約損益計算書

(平成19年２月１日から
平成20年１月31日まで)

売上高 935,444 520,509 4,469,559

売上原価 592,074 67,470 2,122,475

売上総利益 343,370 453,039 2,347,083

販売費及び一般管理費 458,136 349,988 859,258

営業利益 △114,766 103,050 1,487,825

営業外収益 59,819 129,119 168,920

営業外費用 9,512 15,850 377,740

経常利益 △64,458 216,319 1,279,005

特別利益 539 474 －

特別損失 142,542 351,610 308,879

税引前中間(当期)純利益 △206,460 △134,816 970,126

法人税、住民税及び事業税 52,058 28,982 570,106

法人税等調整額 △73,864 66,376 △44,547

中間(当期)純利益 △184,655 △230,175 444,567

 （注）１.記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

 　　　２.会社計算規則にもとづき統一表示しております。

中 間 株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

  （平成19年２月１日から平成19年７月31日まで）  （単位：千円） 

株主資本 評価・換算差額等

純資産合計
資本金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式

株主資本

合計

その他有価証券

評価差額金

評価・換算

差額等合計

平成19年１月31日　残高 412,902 423,708 961,939 △238,268 1,560,280 7,098 7,098 1,567,378

中間会計期間中の変動額         

 　剰余金の配当   △117,768  △117,768   △117,768

 　中間純損失   △184,655  △184,655   △184,655

 　自己株式の処分   △23,432 61,132 37,700   37,700

株主資本以外の項目の中間

会計期間中の変動額(純額)
     11 11 11

中間会計期間中の変動額合計 － － △325,855 61,132 △264,723 11 11 △264,712

平成19年７月31日　残高 412,902 423,708 636,083 △177,136 1,295,556 7,109 7,109 1,302,666

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。
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中 間 株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

  （平成20年２月１日から平成20年７月31日まで）  （単位：千円） 

株主資本 評価・換算差額等

純資産合計
資本金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式

株主資本

合計

その他有価証券

評価差額金

評価・換算

差額等合計

平成20年１月31日　残高 412,902 423,708 1,255,216 △158,797 1,933,029 △436 △436 1,932,592

中間会計期間中の変動額         

　 剰余金の配当   △108,362  △108,362   △108,362

　 中間純損失   △230,175  △230,175   △230,175

　 自己株式の取得    △16,290 △16,290   △16,290

　 自己株式の処分   △651 1,201 550   550

株主資本以外の項目の中間

会計期間中の変動額(純額)
     △1,341 △1,341 △1,341

中間会計期間中の変動額合計 － － △339,189 △15,089 △354,278 △1,341 △1,341 △355,620

平成20年７月31日　残高 412,902 423,708 916,027 △173,886 1,578,750 △1,778 △1,778 1,576,971

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

  （平成19年２月１日から平成20年１月31日まで）  （単位：千円） 

 株主資本 評価･換算差額等

純資産合計
 資本金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式

株主資本

合計

その他有価証券　

評価差額金

評価・換算

差額等合計

平成19年１月31日　残高 412,902 423,708 961,939 △238,268 1,560,280 7,098 7,098 1,567,378

事業年度中の変動額         

剰余金の配当   △117,768  △117,768   △117,768

当期純利益   444,567  444,567   444,567

自己株式の処分   △33,521 79,471 45,950   45,950

株主資本以外の項目の事業年

度中の変動額(純額)
     △7,535 △7,535 △7,535

事業年度中の変動額合計 － － 293,277 79,471 372,748 △7,535 △7,535 365,213

平成20年１月31日　残高 412,902 423,708 1,255,216 △158,797 1,933,029 △436 △436 1,932,592

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。
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株式の状況（平成20年７月31日現在）

発行可能株式総数 44,360,000株

発行済株式の総数 11,096,000株

株主数 3,743名

大株主（上位10名）

株　主　名 持株数 出資比率

千株 ％

谷 口 行 規 4,435 41.06

バンクオブニューヨークジーシーエムクライ
アントアカウントジェイピーアールディアイ
エ ス ジ ー エ フ イ ー エ イ シ ー

1,643 15.21

テ ィ エ イ チ キ ュ ー イ ン ク 1,552 14.36

北 口 徳 一 336 3.11

ユ ー ク ス 従 業 員 持 株 会 268 2.48

品 治 康 隆 242 2.24

シティグループグローバルマーケッツインク 162 1.50

橋 木 孝 志 156 1.44

あ い お い 損 害 保 険 株 式 会 社 100 0.92

原 　 典 史 93 0.86

（注）１．株式数は千株未満を切り捨てて表示しております。

２．当社は、自己株式292千株を保有しております。

会社概要（平成20年７月31日現在）

社 名 株式会社ユークス

YUKE'S Co.,Ltd.

本 社 堺市堺区戎島町４丁45番地の１

横 浜 開 発 室 横浜市神奈川区金港町６番地６

代表取締役社長 谷口　行規

創 業 平成５年２月26日

資 本 金 ４億1,290万円

従 業 員 数 159人

役　　員（平成20年７月31日現在）

代表取締役社長 谷 口 行 規

常 務 取 締 役 品 治 康 隆

取 締 役 橋 木 孝 志

監 査 役 木 村 行 伸

社 外 監 査 役 上 田 耕 治
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株主メモ

● 事 業 年 度 毎年２月１日から翌年１月31日まで

● 定時株主総会 毎年４月に開催

● 基 準 日

定時株主総会 １月31日

期 末 配 当 金 １月31日

中 間 配 当 金 実施する場合は７月31日

その他必要のあるときは、あらかじめ公告して定めます。

● 単 元 株 式 数  100株

● 株主名簿管理人 〒100-8212　東京都千代田区丸の内一丁目４番５号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

● 同事務取扱場所 〒530-0004　大阪市北区堂島浜一丁目１番５号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　大阪証券代行部

電話（通話料無料）0120－094－777

● 同 取 次 所 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　全国本支店

野村證券株式会社　全国本支店

○株式関係のお手続き用紙のご請求は、次の三菱ＵＦＪ信託銀行の電話およ

びインターネットでも24時間承っております。

電話（通話料無料）0120－244－479（本店証券代行部）

0120－684－479（大阪証券代行部）

インターネットホームページ　http://www.tr.mufg.jp/daikou/

● 公 告 方 法 電子公告により当社のホームページに掲載いたします。

  http://www.yukes.co.jp　

  ただし、事故その他やむを得ない事由によって電子公告

による公告をすることができない場合は、日本経済新聞

に掲載いたします。　

● 株 主 優 待 １月31日現在の100株以上ご所有株主に対し、自社商品も

しくは自社関連商品(3,000円相当)を贈呈いたします。

● 上場証券取引所 株式会社大阪証券取引所

　ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
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